

J. S. Metal ApS

Erhvervsparken 2, Ølholm, 7160 Tørring

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 27 17 52 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Steen Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. S. Metal ApS Erhvervsparken 2, Ølholm 7160 Tørring
	CVR-nr.: 27 17 52 01
	Stiftet: 26. maj 2003
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Steen Holm, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Tørring
Modervirksomhed	J. S. Metal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter fabrikation, produktion og salg af metalvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.229.199 kr. mod 11.979.676 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.548.456 kr. mod 3.526.126 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	12.229.199	11.979.676
1 Personaleomkostninger	-6.460.417	-6.085.982
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.114.029	-1.195.293
Driftsresultat	4.654.753	4.698.401
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.809	-178.139
Resultat før skat	4.548.944	4.520.262
3 Skat af årets resultat	-1.000.488	-994.136
Årets resultat	3.548.456	3.526.126
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	48.456	26.126
Disponeret i alt	3.548.456	3.526.126

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.008.728	8.842.757
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.008.728</u>	<u>8.842.757</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.008.728</u>	<u>8.842.757</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.071.385	1.276.864
Fremstillede varer og handelsvarer	414.823	388.195
Varebeholdninger i alt	<u>2.486.208</u>	<u>1.665.059</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.137.865	2.277.693
Andre tilgodehavender	31.559	68.600
Periodeafgrænsningsposter	0	57.528
Tilgodehavender i alt	<u>2.169.424</u>	<u>2.403.821</u>
Likvide beholdninger	<u>746.052</u>	<u>4.148.735</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.401.684</u>	<u>8.217.615</u>
Aktiver i alt	<u>13.410.412</u>	<u>17.060.372</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	521.909	473.453
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.500.000
Egenkapital i alt	<u>4.146.909</u>	<u>4.098.453</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.141.700	1.209.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.141.700</u>	<u>1.209.400</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.706.695	1.466.088
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.709.124	8.439.004
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.068.188	1.042.536
Anden gæld	637.796	804.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.121.803</u>	<u>11.752.519</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.121.803</u>	<u>11.752.519</u>
Passiver i alt	<u>13.410.412</u>	<u>17.060.372</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	447.327	3.900.000	4.472.327
Udloddet udbytte	0	0	-3.900.000	-3.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>26.126</u>	<u>3.500.000</u>	<u>3.526.126</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	473.453	3.500.000	4.098.453
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>48.456</u>	<u>3.500.000</u>	<u>3.548.456</u>
	<u>125.000</u>	<u>521.909</u>	<u>3.500.000</u>	<u>4.146.909</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.606.754	5.281.957
Pensioner	744.861	695.043
Andre omkostninger til social sikring	42.516	42.218
Personaleomkostninger i øvrigt	66.286	66.764
	<u>6.460.417</u>	<u>6.085.982</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	104.979	164.638
Andre finansielle omkostninger	830	13.501
	<u>105.809</u>	<u>178.139</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.068.188	1.042.536
Årets regulering af udskudt skat	-67.700	-48.400
	<u>1.000.488</u>	<u>994.136</u>

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 249 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 - 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.225 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, således den samlede huslejeforpligtelse på balancetidspunktet udgør 524 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. S. Metal Holding ApS, CVR-nr. 30 07 14 84, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.